
Série(s) : U10F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 01/09/2021Brut Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2021

Classement Brut

mercredi 1 septembre 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 BONFANTI Josephine MARSEILLE SALET FRA 48 12 38

2 YOUSFI Diane MARSEILLE SALET FRA 50 13 48

3 MARTINOTTI Marie CABRE D'OR FRA 35,1 7 48

4 BLANC Charlyne CABRE D'OR FRA 37 8 51
-



Série(s) : U10F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 01/09/2021Net Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2021

Classement Net

mercredi 1 septembre 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BONFANTI Josephine MARSEILLE SALET FRA 48 12 26

2 YOUSFI Diane MARSEILLE SALET FRA 50 13 35

3 MARTINOTTI Marie CABRE D'OR FRA 35,1 7 41

4 BLANC Charlyne CABRE D'OR FRA 37 8 43
-



Série(s) : U10G

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 01/09/2021Brut Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2021

Classement Brut

mercredi 1 septembre 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 WILLEM Antoine OPIO VALBONNE FRA 16,7 7 44

2 BRYSELBOUT Louis AIX MARSEILLE FRA 34,4 17 47

3 LUCIANI HABIL Maxence PONT ROYAL FRA 45 24 52

4 VIVIER Axel AIX MARSEILLE FRA 54 28 52

5 ANSALDI Baptiste AIX GOLF FRA 34,3 17 54

6 KALBACHER Matthieu CABRE D'OR FRA 18,4 8 54

7 LAMARCHE Louis CABRE D'OR FRA 47 24 55

8 KHARBOUCHE Ylann CABRE D'OR FRA 46 24 55

9 VIDAL- NAQUET Arthur AIX MARSEILLE FRA 40 20 56

10 GRASSO Valentin CABRE D'OR FRA 36,7 19 60

11 LAURENT Johan MIRAMAS FRA 48 26 60

12 GILLOT Aurelien CABRE D'OR FRA 54 28 66
-



Série(s) : U10G

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 01/09/2021Net Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2021

Classement Net

mercredi 1 septembre 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 VIVIER Axel AIX MARSEILLE FRA 54 28 24

2 LUCIANI HABIL Maxence PONT ROYAL FRA 45 24 28

3 BRYSELBOUT Louis AIX MARSEILLE FRA 34,4 17 30

4 LAMARCHE Louis CABRE D'OR FRA 47 24 31

5 KHARBOUCHE Ylann CABRE D'OR FRA 46 24 31

6 LAURENT Johan MIRAMAS FRA 48 26 34

7 VIDAL- NAQUET Arthur AIX MARSEILLE FRA 40 20 36

8 ANSALDI Baptiste AIX GOLF FRA 34,3 17 37

9 WILLEM Antoine OPIO VALBONNE FRA 16,7 7 37

10 GILLOT Aurelien CABRE D'OR FRA 54 28 38

11 GRASSO Valentin CABRE D'OR FRA 36,7 19 41

12 KALBACHER Matthieu CABRE D'OR FRA 18,4 8 46
-



Série(s) : U12F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 01/09/2021Brut Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2021

Classement Brut

mercredi 1 septembre 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 BOITCHENKOFF LAPENNA Adèle AIX MARSEILLE FRA 25,1 11 44

2 ASTOUIN Jeanne PONT ROYAL FRA 17,8 7 49

3 YOUSFI Anastasia MARSEILLE SALET FRA 47 24 54
-



Série(s) : U12F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 01/09/2021Net Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2021

Classement Net

mercredi 1 septembre 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 YOUSFI Anastasia MARSEILLE SALET FRA 47 24 30

2 BOITCHENKOFF LAPENNA Adèle AIX MARSEILLE FRA 25,1 11 33

3 ASTOUIN Jeanne PONT ROYAL FRA 17,8 7 42
-



Série(s) : U12G

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 01/09/2021Brut Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2021

Classement Brut

mercredi 1 septembre 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 TAILLE Paolo AIX MARSEILLE FRA 10,0 4 39

2 GOIMIER Oscar AIX MARSEILLE FRA 11,8 5 40

3 GODARD Maxime CABRE D'OR FRA 9,9 4 42

4 STUCKEY Tim MARSEILLE SALET FRA 22,0 11 46

5 LHELGOUALCH Leon MARSEILLE SALET FRA 37 20 48

6 FOURNIER Stan AIX GOLF FRA 40 22 49

7 DAUFFER Thiméo AIX MARSEILLE FRA 35,8 20 51

8 FILANGI QUAINON Thomas AIX MARSEILLE FRA 31,7 17 52

9 SANCINITO Noa MIRAMAS FRA 34,4 19 52

10 SCHWANDER Matthias CABRE D'OR FRA 19,8 10 52

11 QUEREUX Nolhan PONT ROYAL FRA 29,4 16 55

12 MUNOZ Noa MIRAMAS FRA 49 28 60

13 ABDELALI Luca TRAINING CENTER AIX FRA 54 31 64
-



Série(s) : U12G

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 01/09/2021Net Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2021

Classement Net

mercredi 1 septembre 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 FOURNIER Stan AIX GOLF FRA 40 22 27

2 LHELGOUALCH Leon MARSEILLE SALET FRA 37 20 28

3 DAUFFER Thiméo AIX MARSEILLE FRA 35,8 20 31

4 MUNOZ Noa MIRAMAS FRA 49 28 32

5 ABDELALI Luca TRAINING CENTER AIX FRA 54 31 33

6 SANCINITO Noa MIRAMAS FRA 34,4 19 33

7 FILANGI QUAINON Thomas AIX MARSEILLE FRA 31,7 17 35

8 STUCKEY Tim MARSEILLE SALET FRA 22,0 11 35

9 GOIMIER Oscar AIX MARSEILLE FRA 11,8 5 35

10 TAILLE Paolo AIX MARSEILLE FRA 10,0 4 35

11 GODARD Maxime CABRE D'OR FRA 9,9 4 38

12 QUEREUX Nolhan PONT ROYAL FRA 29,4 16 39

13 SCHWANDER Matthias CABRE D'OR FRA 19,8 10 42
-



Série(s) : BF

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 01/09/2021Brut Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2021

Classement Brut

mercredi 1 septembre 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 VAGNER Cloé AIX GOLF FRA 43 23 49
-



Série(s) : BG

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 01/09/2021Brut Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2021

Classement Brut

mercredi 1 septembre 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 CHAMBAUD Patrick MASSANE FRA 7,0 3 39

2 MESMACQUE Dorian AIX MARSEILLE FRA 15,6 9 41

3 RUINET Baptiste CABRE D'OR FRA 15,3 9 42

4 L'HELGOUALCH Victor MARSEILLE SALET FRA 13,4 7 43

5 CHANEY Martin AIX MARSEILLE FRA 14,4 8 47

6 GOEDER Robin AIX MARSEILLE FRA 50 31 51

7 LE MOAL Eloi AIX GOLF FRA 27,0 16 52
-



Série(s) : BG

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 01/09/2021Net Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2021

Classement Net

mercredi 1 septembre 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 GOEDER Robin AIX MARSEILLE FRA 50 31 20

2 MESMACQUE Dorian AIX MARSEILLE FRA 15,6 9 32

3 RUINET Baptiste CABRE D'OR FRA 15,3 9 33

4 LE MOAL Eloi AIX GOLF FRA 27,0 16 36

5 CHAMBAUD Patrick MASSANE FRA 7,0 3 36

6 L'HELGOUALCH Victor MARSEILLE SALET FRA 13,4 7 36

7 CHANEY Martin AIX MARSEILLE FRA 14,4 8 39
-


